

BankResearch A/S
Islands Brygge 32B, 1. 108, 2300 København S

CVR-nr. 36 02 71 26

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025

Nicholas Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BankResearch A/S Islands Brygge 32B, 1. 108 2300 København S
	CVR-nr.: 36 02 71 26
	Stiftet: 30. juni 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Rohde Casper Rohde Nicholas Rohde
Direktion	Nicholas Rohde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Modervirksomhed	BankResearch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde data og beslægtede serviceydelser, herunder udgivelse af bøger samt dataleverancer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	333.436	322.346
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-314.024	-314.025
Driftsresultat	19.412	8.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.851	18.184
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	44.263	26.503
1 Skat af årets resultat	-10.188	-6.225
Årets resultat	34.075	20.278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.015	265.217
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-244.940	-244.939
Disponeret i alt	34.075	20.278

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	314.024
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>314.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>314.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.438.015	1.228.470
	Andre tilgodehavender	4	2.560
	Periodeafgrænsningsposter	3.000	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.441.019</u>	<u>1.234.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.296</u>	<u>20.444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.553.315</u>	<u>1.254.474</u>
	Aktiver i alt	<u>1.553.315</u>	<u>1.568.498</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	244.940
Overført resultat	948.146	669.131
Egenkapital i alt	1.448.146	1.414.071
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	69.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	69.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	79.288	75.306
Anden gæld	15.881	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.169	85.327
Gældsforpligtelser i alt	105.169	85.327
Passiver i alt	1.553.315	1.568.498
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	489.879	403.914	1.393.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	265.217	265.217
Overført fra overført resultat	0	-244.939	0	-244.939
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	244.940	669.131	1.414.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	279.015	279.015
Overført fra overført resultat	0	-244.940	0	-244.940
	500.000	0	948.146	1.448.146

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.288	75.306
Årets regulering af udskudt skat	-69.100	-69.100
Regulering af tidligere års skat	0	19
	10.188	6.225
	31/12 2024	31/12 2023
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	1.092.074	1.092.074
Kostpris 31. december	1.092.074	1.092.074
Af- og nedskrivninger 1. januar	-778.050	-464.025
Årets afskrivninger	-314.024	-314.025
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.092.074	-778.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	314.024
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

- 4. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
 Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BankResearch Holding ApS, CVR-nr. 36024046, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Nicholas Rohde

Navn returneret af MitId: Nicholas Rohde
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 50811df6-84ab-4ec8-b4f1-7a46a0967958
IP-adresse: 93.161.44.117:62423
Dato for underskrift: 30-05-2025 09:58:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Flemming Rohde

Navn returneret af MitId: Flemming Rohde
Bestyrelsesmedlem
ID: 081cc081-0e49-4de7-9fd5-f0579bbe9b43
IP-adresse: 86.52.146.80:7469
Dato for underskrift: 30-05-2025 11:14:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Casper Rohde

Navn returneret af MitId: Casper Rohde
Bestyrelsesmedlem
ID: ff173f89-c35c-4ffa-9d1b-1230c7881230
IP-adresse: 85.191.30.206:17054
Dato for underskrift: 30-05-2025 13:53:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
IP-adresse: 37.97.39.120:6730
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-05-2025 14:11:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nicholas Rohde

Navn returneret af MitId: Nicholas Rohde
Dirigent
ID: 50811df6-84ab-4ec8-b4f1-7a46a0967958
IP-adresse: 93.161.44.117:2554
Dato for underskrift: 30-05-2025 14:35:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6b0bd9ZrsKs252563213